1 2 3 4 5 6 7
3,00 0,08 0,10 0,13 0,30 0,50 0,80 1,00
4,00 0,10 0,13 0,16 0,30 0,50 1,00 1,20
5,00 0,10 0,13 0,16 0,40 0,60 1,00 1,40
6,00 0,13 0,16 0,20 0,40 0,70 1,20 1,60
8,00 0,16 0,20 0,25 0,60 1,00 1,80 2,40
10,00 0,20 0,25 0,32 0,60 1,20 1,80 2,40
12,00 0,20 0,25 0,32 0,80 1,20 2,00 2,50
16,00 0,25 0,32 0,40 0,80 1,40 2,20 2,60
20,00 0,32 0,40 0,50 0,80 1,40 2,20 2,60
≤500 185 5-6
Артикул-Ø Ød1 H7 Ød2 h6 l1 l2 l4 Z ≤1000 185 5-6
R6000-3 3,0 4 68 40 12 4 ≤850 185 5-6
R6000-3,5 3,5 4 68 40 12 4 ≤1000 185 5-6
R6000-4 4,0 4 68 40 12 4 ≤700 185 5-6
R6000-4,5 4,5 6 76 40 12 4 ≤850 185 5-6
R6000-5 5,0 6 76 40 12 4 ≤1000 185 5-6
R6000-5,5 5,5 6 76 40 12 4 ≤1000 185 5-6
R6000-6 6,0 6 76 40 12 4 ≤1400 185 5-6
R6000-6,5 6,5 8 101 65 16 6 ≤850 185 5-6
R6000-7 7,0 8 101 65 16 6 ≤1000 185 5-6
R6000-7,5 7,5 8 101 65 16 6 ≤1400 185 5-6
R6000-8 8,0 8 101 65 16 6 ≤850 185 5-6
R6000-8,5 8,5 10 101 61 19 6 ≤1400 185 5-6
R6000-9 9,0 10 101 61 19 6 ≤850 185 5-6
R6000-9,5 9,5 10 101 61 19 6 ≤1400 185 5-6
R6000-10 10,0 10 101 61 19 6 ≤1400 90 5-6
R6000-10,5 10,5 12 130 85 19 6 ≤350 HB 45 3-4
R6000-11 11,0 12 130 85 19 6 ≤900 90 4-5
R6000-11,5 11,5 12 130 85 19 6 ≤1100 60 4-5
R6000-12 12,0 12 130 85 19 6 ≤1500 90 4-5
R6000-13 13,0 14 130 85 22 6 ≤48 HRC 50 4-5
R6000-14 14,0 14 130 85 22 6 ≤66 HRC 45 4-5
R6000-15 15,0 16 150 102 22 6 S ≤2000
R6000-16 16,0 16 150 102 22 6 ≤240 HB 100 5-6
R6000-17 17,0 18 150 102 25 6 ≤350 HB 100 5-6
R6000-18 18,0 18 150 102 25 6 ≤240 HB 185 5-6
R6000-19 19,0 20 150 100 25 6 ≤350 HB 90 5-6
R6000-20 20,0 20 150 100 25 6 ≤350 HB 40 4-5
≤850 60 4-5
≤1400 60 4-5
Пример для заказа: ≤400
ANAJ R6000-6,00 ≤650

Артикул-Ø Ød1 H7 Ød2 h6 l1 l2 l4 Z ≤1000 185 5-6
R6001-3 3,0 4 68 40 12 4 ≤850 185 5-6
R6001-3,5 3,5 4 68 40 12 4 ≤1000 185 5-6
R6001-4 4,0 4 68 40 12 4 ≤700 185 5-6
R6001-4,5 4,5 6 76 40 12 4 ≤850 185 5-6
R6001-5 5,0 6 76 40 12 4 ≤1000 185 5-6
R6001-5,5 5,5 6 76 40 12 4 ≤1000 185 5-6
R6001-6 6,0 6 76 40 12 4 ≤1400 185 5-6
R6001-6,5 6,5 8 101 65 16 6 ≤850 185 5-6
R6001-7 7,0 8 101 65 16 6 ≤1000 185 5-6
R6001-7,5 7,5 8 101 65 16 6 ≤1400 185 5-6
R6001-8 8,0 8 101 65 16 6 ≤850 185 5-6
R6001-8,5 8,5 10 101 61 19 6 ≤1400 185 5-6
R6001-9 9,0 10 101 61 19 6 ≤850 185 5-6
R6001-9,5 9,5 10 101 61 19 6 ≤1400 185 5-6
R6001-10 10,0 10 101 61 19 6 ≤1400 90 5-6
R6001-10,5 10,5 12 130 85 19 6 ≤350 HB 45 3-4
R6001-11 11,0 12 130 85 19 6 ≤900 90 4-5
R6001-11,5 11,5 12 130 85 19 6 ≤1100 60 4-5
R6001-12 12,0 12 130 85 19 6 ≤1500 90 4-5
R6001-13 13,0 14 130 85 22 6 ≤48 HRC 50 4-5
R6001-14 14,0 14 130 85 22 6 ≤66 HRC 45 4-5
R6001-15 15,0 16 150 102 22 6 S ≤2000
R6001-16 16,0 16 150 102 22 6 ≤240 HB 100 5-6
R6001-17 17,0 18 150 102 25 6 ≤350 HB 100 5-6
R6001-18 18,0 18 150 102 25 6 ≤240 HB 185 5-6
R6001-19 19,0 20 150 100 25 6 ≤350 HB 90 5-6
R6001-20 20,0 20 150 100 25 6 ≤350 HB 40 4-5
≤850 60 4-5
≤1400 60 4-5
Пример для заказа: ≤400
ANAJ R6001-6,00 ≤650

Артикул-Ø Ød1 H7 Ød2 h6 l1 l2 l4 Z ≤1000
R6002-3 3,0 4 68 40 12 4 ≤850
R6002-3,5 3,5 4 68 40 12 4 ≤1000
R6002-4 4,0 4 68 40 12 4 ≤700
R6002-4,5 4,5 6 76 40 12 4 ≤850
R6002-5 5,0 6 76 40 12 4 ≤1000
R6002-5,5 5,5 6 76 40 12 4 ≤1000
R6002-6 6,0 6 76 40 12 4 ≤1400
R6002-6,5 6,5 8 101 65 16 6 ≤850
R6002-7 7,0 8 101 65 16 6 ≤1000
R6002-7,5 7,5 8 101 65 16 6 ≤1400
R6002-8 8,0 8 101 65 16 6 ≤850
R6002-8,5 8,5 10 101 61 19 6 ≤1400
R6002-9 9,0 10 101 61 19 6 ≤850
R6002-9,5 9,5 10 101 61 19 6 ≤1400
R6002-10 10,0 10 101 61 19 6 ≤1400
R6002-10,5 10,5 12 130 85 19 6 ≤350 HB
R6002-11 11,0 12 130 85 19 6 ≤900
R6002-11,5 11,5 12 130 85 19 6 ≤1100
R6002-12 12,0 12 130 85 19 6 ≤1500
R6002-13 13,0 14 130 85 22 6 ≤48 HRC
R6002-14 14,0 14 130 85 22 6 ≤66 HRC
R6002-15 15,0 16 150 102 22 6 S ≤2000
R6002-16 16,0 16 150 102 22 6 ≤240 HB
R6002-17 17,0 18 150 102 25 6 ≤350 HB
R6002-18 18,0 18 150 102 25 6 ≤240 HB
R6002-19 19,0 20 150 100 25 6 ≤350 HB
R6002-20 20,0 20 150 100 25 6 ≤350 HB
≤850
≤1400
Пример для заказа: ≤400 300 6-7
ANAJ R6002-6,00 ≤650 300 6-7

Артикул-Ø Ød1 H7 Ød2 h6 l1 l2 l4 Z ≤1000
R6003-3 3,0 4 68 40 12 4 ≤850
R6003-3,5 3,5 4 68 40 12 4 ≤1000
R6003-4 4,0 4 68 40 12 4 ≤700
R6003-4,5 4,5 6 76 40 12 4 ≤850
R6003-5 5,0 6 76 40 12 4 ≤1000
R6003-5,5 5,5 6 76 40 12 4 ≤1000
R6003-6 6,0 6 76 40 12 4 ≤1400
R6003-6,5 6,5 8 101 65 16 6 ≤850
R6003-7 7,0 8 101 65 16 6 ≤1000
R6003-7,5 7,5 8 101 65 16 6 ≤1400
R6003-8 8,0 8 101 65 16 6 ≤850
R6003-8,5 8,5 10 101 61 19 6 ≤1400
R6003-9 9,0 10 101 61 19 6 ≤850
R6003-9,5 9,5 10 101 61 19 6 ≤1400
R6003-10 10,0 10 101 61 19 6 ≤1400
R6003-10,5 10,5 12 130 85 19 6 ≤350 HB
R6003-11 11,0 12 130 85 19 6 ≤900
R6003-11,5 11,5 12 130 85 19 6 ≤1100
R6003-12 12,0 12 130 85 19 6 ≤1500
R6003-13 13,0 14 130 85 22 6 ≤48 HRC
R6003-14 14,0 14 130 85 22 6 ≤66 HRC
R6003-15 15,0 16 150 102 22 6 S ≤2000
R6003-16 16,0 16 150 102 22 6 ≤240 HB
R6003-17 17,0 18 150 102 25 6 ≤350 HB
R6003-18 18,0 18 150 102 25 6 ≤240 HB
R6003-19 19,0 20 150 100 25 6 ≤350 HB
R6003-20 20,0 20 150 100 25 6 ≤350 HB
≤850
≤1400
Пример для заказа: ≤400 300 6-7
ANAJ R6003-6,00 ≤650 300 6-7

R6008-3 3,0 3,0 61 35 15 6 ≤850 18 2
R6008-3,2 3,2 3,2 65 39 16 6 ≤1000 16 2
R6008-3,5 3,5 3,5 70 44 18 6 ≤700 18 1
R6008-4 4,0 4,0 75 43 19 6 ≤850 16 2
R6008-4,5 4,5 4,5 80 47 21 6 ≤1000 14 1
R6008-5 5,0 5,0 86 52 23 6 ≤1000 14 1
R6008-5,5 5,5 5,6 93 57 26 6 ≤1400 12 1
R6008-6 6,0 5,6 93 57 26 6 ≤850 18 1
R6008-6,5 6,5 6,3 101 63 28 6 ≤1000 14 1
R6008-7 7,0 7,1 109 69 31 6 ≤1400 12 1
R6008-7,5 7,5 7,1 109 69 31 6 ≤850 14 1
R6008-8 8,0 8,0 117 75 33 6 ≤1400 12 1
R6008-8,5 8,5 8,0 117 75 33 6 ≤850 12 1
R6008-9 9,0 9,0 125 81 36 6 ≤1400 10 1
R6008-9,5 9,5 9,0 125 81 36 6 ≤1400 10 1
R6008-10 10,0 10,0 133 87 38 6 ≤350 HB
R6008-10,5 10,5 12,0 133 87 38 6 ≤900 8 1
R6008-11 11,0 12,0 142 96 41 6 ≤1100 6 1
R6008-12 12,0 12,0 151 105 44 6 ≤1500 6 1
R6008-13 13,0 14,0 151 105 44 6 ≤48 HRC
R6008-14 14,0 14,0 160 110 47 6 ≤66 HRC
R6008-15 15,0 16,0 162 112 50 6 S ≤2000
R6008-16 16,0 16,0 170 120 52 6 ≤240 HB 20 1
R6008-17 17,0 18,0 175 123 54 6 ≤350 HB 18 1
R6008-18 18,0 18,0 182 130 56 6 ≤240 HB 20 1
R6008-19 19,0 20,0 189 131 58 6 ≤350 HB 18 1
R6008-20 20,0 20,0 189 131 58 6 ≤350 HB
≤850 10 1
≤1400 10 1
Пример для заказа: ≤400 30 3
ANAJ R6008-6,00 ≤650 30 3

R6009-3 3,0 3,0 61 35 15 6 ≤850 18 2
R6009-3,2 3,2 3,2 65 39 16 6 ≤1000 16 2
R6009-3,5 3,5 3,5 70 44 18 6 ≤700 18 1
R6009-4 4,0 4,0 75 43 19 6 ≤850 16 2
R6009-4,5 4,5 4,5 80 47 21 6 ≤1000 14 1
R6009-5 5,0 5,0 86 52 23 6 ≤1000 14 1
R6009-5,5 5,5 5,6 93 57 26 6 ≤1400 12 1
R6009-6 6,0 5,6 93 57 26 6 ≤850 18 1
R6009-6,5 6,5 6,3 101 63 28 6 ≤1000 14 1
R6009-7 7,0 7,1 109 69 31 6 ≤1400 12 1
R6009-7,5 7,5 7,1 109 69 31 6 ≤850 14 1
R6009-8 8,0 8,0 117 75 33 6 ≤1400 12 1
R6009-8,5 8,5 8,0 117 75 33 6 ≤850 12 1
R6009-9 9,0 9,0 125 81 36 6 ≤1400 10 1
R6009-9,5 9,5 9,0 125 81 36 6 ≤1400 10 1
R6009-10 10,0 10,0 133 87 38 6 ≤350 HB
R6009-10,5 10,5 12,0 133 87 38 6 ≤900 8 1
R6009-11 11,0 12,0 142 96 41 6 ≤1100 6 1
R6009-12 12,0 12,0 151 105 44 6 ≤1500 6 1
R6009-13 13,0 14,0 151 105 44 6 ≤48 HRC
R6009-14 14,0 14,0 160 110 47 6 ≤66 HRC
R6009-15 15,0 16,0 162 112 50 6 S ≤2000
R6009-16 16,0 16,0 170 120 52 6 ≤240 HB 20 1
R6009-17 17,0 18,0 175 123 54 6 ≤350 HB 18 1
R6009-18 18,0 18,0 182 130 56 6 ≤240 HB 20 1
R6009-19 19,0 20,0 189 131 58 6 ≤350 HB 18 1
R6009-20 20,0 20,0 189 131 58 6 ≤350 HB
≤850 10 1
≤1400 10 1
Пример для заказа: ≤400 30 3
ANAJ R6009-6,00 ≤650 30 3